
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Р&Р&МЫД/ № 33 "Л
город Белореченск

О переводе на должность директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы № 17 имени В. Н. Чепака посёлка 
Комсомольского муниципального образования Белореченский район

На основании ст. 72 Трудового кодека Российской Федерации, личного 
заявления, дополнительного соглашения от 08.06.2022 г. №91 к трудовому 
договору Жуковой Н.А. от 01.0.2021 г. №4, п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести 8 июня 2022 г. Жукову Наталью Александровну на 
должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения основной общеобразовательной школы № 17 имени В. Н. Чепака 
посёлка Комсомольского муниципального образования Белореченский район 
(МБОУООШ17).

2. Муниципальному казенному учреждению «Межведомственная 
централизованная бухгалтерия» муниципального образования Белореченский 
район (Нагуманова Е.И.) производить начисление и выплату заработной платы 
Жуковой Н.А. согласно штатному расписанию и положению о денежном 
содержании руководителей муниципальных общеобразовательных организаций 
муниципального образования Белореченский район.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район


